
UCHWAŁA NR XXVII/218/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 888, poz. 1648) 
Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy uiszczają na rzecz Gminy Mielnik miesięcznie, z góry w następujących okresach: 

1) za I kwartał w terminie do 15 marca każdego roku, 

2) za II kwartał w terminie do 15 czerwca każdego roku, 

3) za III kwartał w terminie do 15 września każdego roku, 

4) za IV kwartał w terminie do 15 grudnia każdego roku. 

2. Opłatę ryczałtową roczną dotyczącą właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 
lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno– wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez 
część roku, uiszcza się z góry w terminie do 15 września danego roku. W przypadku, gdy obowiązek opłaty 
powstał po 15 września danego roku, opłatę uiszcza się z góry w terminie do 14 dni od dnia złożenia deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Opłatę o której mowa w § 1 uiszcza się bez wezwania na rachunek Urzędu Gminy Mielnik lub 
gotówką w kasie urzędu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/130/20 Rady Gminy Mielnik z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 4641). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Artur Gacki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC0B82D-7B86-4278-8A3A-15ECAD104C4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-30T13:12:45+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




